

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۹ مرداد ۱۳۸۷ ، ۳۰ جولای ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۲۵

"فراکسیون فعالیت به نام کومه" تلاشی برای احیاء پروژه ای راست و شکست خورده

کردآیتی، هویت قومی دادن به خود و به دیگر انسانهای ساکن جغرافیای ایران، تلاش برای ابدی کردن جنگ و جدال ارتجاعی و بورژوازی "کرد و فارس"، "کرد و ترک" و غیره، تمام کوله بار ایدئولوژیک این جریان است که میکوشد آنرا تحت نام "چپ" و "فعالیت به نام کومه" به خورد کارگران و مردم زحمتکش کردستان بدهد. از لحاظ سیاسی امید این صفحه ۳

سرانجام جریان ناسیونالیست راست در کومه ("سازمان کردستان حزب کمونیست ایران") رسماً و بعنوان "فراکسیون فعالیت به نام کومه" اعلام موجودیت کرد. مواضع این فراکسیون همانند پلاتفرم سیاسی جریان ناسیونالیست قومی، بدنام و شکست خورده مهتدی-ایلخانیزاده یعنی "سازمان زحمتکشان" است. خودمختاری و



یدی محمودی

را به اوج خود رساند، در کنار اینها مسئله زندانیان سیاسی و هم اکنون هم احکام اعدام برای فرزند کمانگر خرها و کیلی علی-حیدریان، انور حسین پناهی هیوا صفحه ۲

مصاحبه ایسکرا با یدی محمودی در رابطه با تجمع اعتراضی مردم علیه اعدام فرزاد کمانگر

ایسکرا: در یکی دو هفته اخیر شاهد تجمع اعتراضی مردم در شهرهای سنندج، مهاباد و مریوان علیه احکام اعدام و بویژه حکم اعدام فرزاد کمانگر بودیم، اعتراضات هفته گذشته علیه احکام اعدام آنها در این سه شهر حکایت از تحریک جلی علیه احکام اعدام دارد. شما این تقابل مردم در برابر احکام اعدام را چگونه ارزیابی می کنید؟

یدی محمودی: تقابل مردم و جمهوری اسلامی در تمامی عرصه های زندگی تقابلی هر روزه است روزی نیست که بخشهای از جامعه، کارگران زنان و جوانان با این رژیم درگیر نشوند تحمیل فقر و بیکاری به اکثریت جامعه و امروز مسئله گرانی سرسام آور و نپرداختن دستمزد ناچیز کارگران در بسیاری از مراکز تولیدی از طرفی و خشکالی از طرف دیگر اعتراضات بحق مردم

۲۹ نفر در زندان اوین اعدام شدند!

زندان اوین تهران ۲۹ نفر اعدام شدند. این بزرگترین قتل دسته جمعی در زندان اوین در چند سال اخیر بود. قاضی مرتضوی جلا و چهره منفور حکومتی، در مورد این صفحه ۳

جمهوری اسلامی ایران، حمام خون براه انداخته و با اعدامهای فزاینده، به مقابله با مردم پرداخته است روز یکشنبه ۲۷ ماه جولای در

مادر فرزاد از شهر کامیاران، از همگان دعوت کرده است به این حکم اعتراض کنند و با هر اقدامی که میتوانند برای لغو حکم اعدام و آزادی فرزند عزیزش دست به کار شوند.

مادر فرزاد میگوید: "فرزاد یک انسان عزیز و دوست داشتنی است که برای آزادی مردم فعالیت میکرد. من از همه احزاب و نیروهای مترقی، از همه صفحه ۲

پیام مادر فرزاد کمانگر به مردم: فرزاد عزیز مرا از اعدام نجات دهید

فرزاد کمانگر معلم انساندوست در آستانه اعدام است. حکم اعدام فرزاد کمانگر به تایید دیوان عالی حکومت اسلامی رسیده و به بخش اجرای احکام زندان رجایی شهر ابلاغ شده است. به حکم اعدام این معلم مبارز، دهها نهاد بین المللی و هزاران نفر از مردم ایران و دنیا اعتراض کرده اند.

مردم مهاباد در دفاع از زندانیان سیاسی به خیابان ها آمدند و خواهان آزادی تمام زندانیان سیاسی شدند

نشده اند و بی دلیل آنها را به زندان افکنده اند. مردم و جوانان آزادیخواه مهاباد دوشادوش هم با پلاکاردهای که در آن شعارهای هایی مانند (کارگر زندانی و فریاد زنان به این اشاره میکردند که زندانیان سیاسی مرتکب هیچ جرمی

روز شنبه ۵ مرداد ۸۷ ساعت ۹ صبح مردم در مهاباد به پیشواز فراخوان دفاع از زندانیان سیاسی به خیابان ها آمدند و خواهان آزادی زندانیان سیاسی شدند و مدام فریاد زنان به این اشاره میکردند که زندانیان سیاسی مرتکب هیچ جرمی

در صفحات دیگر:
کارگران لاستیک البرز به اعتصاب و تجمع ادامه میدهند
کارگران نیرو رخش بخشی از دستمزد موقه خود را دریافت کردند
اخراج ۲۲ نفر از کارگران فرش نقشین سنندج

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ادامه مصاحبه ایسکرا با یدی محمودی ...

بوتیمار و عدنان حسن پور تحرک جدیدی را ایجاد کرده و همانطور که شما اشاره کردید در چند هفته گذشته ما شاهد اعتراض مردم سندج در روز ۲۹ تیرماه بودیم که مردم شهرهای سقز، بانه، دهگلان، قروه، بندرعباس، مریوان و کرمانشاه در آن شرکت کردند و در مدتی کمتر از نیم ساعت جمعیت به بیش از ۱۰۰۰ نفر رسید، این در حالی بود که هنوز صدها نفر دیگر در راه بودند و سرکوبگران رژیم برای جلوگیری از این تظاهرات تمامی راههای منتهی به جلو دادگستری را مسدود کرده بودند و در محل نیز هر لحظه به تظاهرات کنندگان فشار می آوردند که به تظاهراتشان خاتمه دهند و گرنه مورد هجوم قرار خواهند گرفت، در همین فاصله کوتاه خانواده زندانیان و دیگر فعالین دفاع از حقوق زندانیان صحبت کردند، شعار زندانی سیاسی ازاد باید گردد، احکام اعدام لغو باید گردد، فرزند کمانگر ازاد باید گردد را سر دادند و در قطعنامه پایانی تظاهرات بر ادامه این اعتراضات تا رسیدن به خواستههای خود یعنی لغو احکام صادره تاکید کردند.

در ادامه این اعتراض بود که در روز ۵ مرداد ماه نیز صدها نفر از مردم شهرهای مختلف کردستان در شهر مهاباد و مریوان گرد هم آمدند و خواهان لغو کلیه اعدام ها شدند و با بلند کردن پرچمهای نه به اعدام زندانی سیاسی ازاد باید گردد، کارگر و دانشجوی زندانی ازاد باید گردد، و نان و برق حق مسلم ماست را خواستار شدند و بر ادامه اعتراضات خود تاکید کردند.

ایسکرا: در جریان اعتراضات

علیه احکام اعدام، کسانی تلاش ورزیدند که رنگ قومی به این اعتراضات بزنند حتی در تجمع مردم سندج کسانی تحت نام فعالان حقوق بشر کردستان از مردم خواسته بودند که با خود قانون اساسی و پرچم ایران را به تجمع اعتراضی بیاورند، معنی این رنگ قومی زند یا آویزان شدن به قانون اساسی و پرچم چیست؟ مردم در این رابطه چه واکنشی نشان دادند؟

یدی محمودی: در این باره باید گفت که واکنش مردم نه بسیار بزرگی به کسانی بود که تلاش کردند که رنگ قومی و قانونی به این اعتراضات بزنند، ما در هیچ کدام از این اعتراضات شاهد بلند کردن حتی يك پرچم هم نبودیم، ما شاهد حتی يك شعار ناسیونالیستی هم نبودیم، و پرچمها و شعار های که می درخشید و بر تصاویر بسیاری از عکسها امده نه به اعدام، زندانی سیاسی ازاد باید گردد و لغو احکام محکومین به اعدام بود. اما در مورد آویزان شدن به قانون اساسی رژیمی که نه تنها در ایران بلکه در سطح بین المللی جزو منفورترین کشورهای دنیاست، تنها می تواند این اعتراضات را به بیراهه بکشد، کسی نمی تواند به اعدام اعتراض داشته باشد و جمهوری اسلامی و قانون اساسیش را تبرئه کند، قانون اساسی جمهوری اسلامی یعنی شکنجه، اعدام، زندان و توحشی که ۳۰ سال است مردم را با همین قانون اساسی سرکوب می کنند هر جریانی که بخواهد از نفرت و اعتراض بحق مردم بکاهد و کل رژیم اسلامی با تمامی قوانینش را از زیر ضرب مردم بدر برد نه تنها به سرپا ماندن این رژیم خدمت می

کند بلکه عملاً دارد به این رژیم اعدام و شکنجه حقانیت می دهد. اطلاعاتی های که به اسم فعالین حقوق بشر منتشر می شود مدام از قانونی بودن این تجمعات و اینکه اعتراض آنها صلح طلبانه است و قصد هیچ درگیری نداریم صحبت می کند، بدون اینکه کوچکترین اشاره ای به فشار و تهدید و گسیل نیروهای سرکوبگر رژیم برای خاموش کردن این اعتراضات بکند، به نظر من این نوع برخورد عملاً دارد جای حاکم و محکوم را عوض می کند، مردم حق دارند اعتراض کنند، مردم حق دارند جنایات رژیم را افشا کنند، خانواده زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام حق دارند مردم را به اعتراض و تظاهرات فراخوان دهند، باید در هر حرکتی مسولیت هر پشامدی را به گردن رژیم انداخت، این آنها هستند که با آوردن نیروهای سرکوبگر خود قصد تعرض به اجتماعات مردم را دارند، این رژیم اسلامیست که برای جلوگیری از اعتراض مردم فعالین اجتماعی را بازداشت می کند، آنها را تهدید به شرکت نکردن در اعتراضات می کند، این رژیم اسلامیست که برای ترساندن خانواده اعدام و از جمله فرزند کمانگر پسر بچه ۱۱ ساله را در اوج بیرحمی می ربایند شکنجه می کنند و در بیابان رهایش می کنند، فعالین حقوق بشر اگر واقعا صلح طلبند باید علیه همه جنایات رژیم و کل قوانینش اعتراض کنند، مردم ایران با سرپا ماندن جمهوری اسلامی نمی توانند حتی يك روز هم در صلح و آرامش و رفاه زندگی کنند، و برای صلح و ازادی باید با این رژیم با تمام توان جنگید، رژیمی جنایتکار و تا دندان مسلح را تنها با مبارزه ای قاطع و بدون

تخفیف می توان به عقب نشینی وادارش کرد. در باره رنگ قومی زند به این اعتراضات من همانطور که اشاره کردم خوشبختانه مردم ازادخواه کردستان، و کسانی که در این اعتراضات شرکت کردند نشان دادند که در حسین اعتراض به جمهوری اسلامی و تلاششان برای لغو اعدامها به ناسیونالیستها و جریانات قومی هم نه گفتند ما در گوشه و کنار شاهد شعارهای ناسیونالیستی و اینکه محکومین به اعدام و از جمله فرزند کمانگر کرد هستیم، متعلق به مردم کردستانند هستیم، اما این نق زدنهای ناسیونالیستی هیچ جا نگرفت، و ما به روشنی در تظاهرات و اعتراضات دیدیم که چگونه اشعار ناسیونالیستی در صفتی که علیه اعدام و برای دفاع از انسانیت است کوچکترین جای ندارد - این را می شود در حمایتهای وسیع مردم ایران و سراسر دنیا دید که چگونه دفاع از انسان دوستی و محکوم کردن اعدام هیچ مرزی را به رسمیت نمی شناسد، این را می شود در پیام مادر فرزند کمانگر که می گوید "فرزند يك انسان عزیز و دوست داشتنی است که برای آزادی مردم فعالیت میکرد. من از همه احزاب و نیروهای مترقی، از همه رسانه های خبری دعوت میکنم، کمک کنند فرزند من از اعدام نجات یابد. فرزند فقط فرزند من نیست، او فرزند همه مردم ایران است و من از همگان دعوت میکنم که دست به دست هم داده و از انسانیت دفاع کنند. کاری کنند فرزند عزیز من از اعدام و زندان نجات پیدا کند!" دید.

ایسکرا:
تا به اینجا مردم در شهرهای کردستان با اعتراض و تجمع خود نشان داده اند که قصد دارند فرزند و

دیگر محکومین به اعدام را از چنگال رژیم آدم کش جمهوری اسلامی در بیاورند، آیا بنظر شما چگونه می توان این موج جدید علیه احکام اعدام را گسترده تر کرد؟ به این معنی که جنبش اعتراض مردم علیه احکام اعدام و کلا لغو مجازات اعدام را سراسری تر کند؟

یدی محمودی: من فکر می کنم که اگر بطور خلاصه بگویم باید کارزاری را که تا اینجا پیش برده ایم را گسترش دهیم، باید اعتراضات را سراسری تری کرد، باید بخصوص در داخل ایران شعار اعدام نه و زندانی سیاسی ازاد باید گردد را به شعار توده ای و میلیونی مردم تبدیل کنیم، باید با نصب پوسترهای محکومین به اعدام بر سر هر کوچه و خیابان رژیم اسلامی را به وحشت انداخت، باید تجمعات اعتراضی در همه شهرهای ایران را راه انداخت، باید اخبار اعتراضات مردم ایران را به گوش جهانیان رساند. در سطح بین المللی هم هنوز می شود و باید کارهای بسیار بزرگتری کرد، می شود و باید در سطح بسیار وسیعی ایرانیان خارج کشور را مورد خطاب قرار داد تا علیه شکنجه و اعدام و برای آزادی زندانیان سیاسی به میدان بیایند، باید سازمانها و نهادهای مترقی و حتی دولتها را مورد خطاب قرار داد تا به جمهوری اسلامی فشار بیاورند و خواهان لغو حکم اعدامها شوند، بساط جنایت و کشتار و اعدام را تنها می شود با اتکا به قدرت خود مردم و افکار عمومی دنیا به عقب راند و من امیدوارم که تلاش میلیونی ما بتواند رژیم جنایتکار اسلامی را به عقب نشینی وادارد و شاهد آزادی کلیه محکومین به اعدام باشیم.

ادامه پیام مادر فرزند کمانگر به مردم

تظاهرات بزنند. در کامیاران بیدار خانواده فرزند رفته و کمک کنید در این روزهای پر از دلهره و نگرانی، خانواده او ببینند که مردم فعالانه در کنار آنها هستند. همه جا یکصدا بگویید، حکم اعدام فرزند باید لغو شود، فرزند باید فوراً آزاد شود!

جمهوری اسلامی تا کنون ۱۷ نفر از اعضای این خانواده را اعدام کرده است، نگذاریم با اعدام فرزند مادر او و خانواده او درد و غم عظیم و جانگناه اعدام يك عزیز

دیگرا، تجربه کنند. متحدانه به فراخوان مادر فرزند بپاخیزیم و ندای آزادیخواهانه او را به گوش دنیا برسانیم.

در همه جا بر در و دیوار بنویسید حکم اعدام فرزند باید ملغی شود! فرزند باید آزاد شود! به دیدار مادر فرزند بروید، به خانواده اش پیام بدهید، در کامیاران و هر جای دیگری که میتوانید دست به تجمع اعتراضی بزنید. در شهرهای مختلف اروپا و

رسانه های خبری دعوت میکنم، کمک کنند فرزند من از اعدام نجات یابد. فرزند فقط فرزند من نیست، او فرزند همه مردم ایران است و من از همگان دعوت میکنم که دست به دست هم داده و از انسانیت دفاع کنند. کاری کنند فرزند عزیز من از اعدام و زندان نجات پیدا کند!"

کمیته بین المللی علیه اعدام،

آمریکا تجمع کنید و خواهان لغو حکم اعدام فرزند شوید.

کمک کنید جان محکومین به اعدام را با اتکا به يك جنبش بین المللی علیه اعدام نجات دهیم!

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۲ ژوئیه ۲۰۰۸
۲۲ تیرماه ۱۳۸۷
www.adpi.net
minaahadi@aol.com
۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

ادامه "فراکسیون فعالیت به نام کومله"

جماعت آن است که در پرتو سیاست های نظم نوینی و به بازی گرفتن ناسیونالیسم کرد در عراق، با امید به الطاف امثال "جلال طالبانی" و اربابانش، در تحولات آتی نقشی ایفاء کنند و پرچم شکست خورده عبدالله مهتدی، ایلخانیزاده و "سازمان زحمتکشانش" را اعتباری بخشند. دعوای بلافصل این فراکسیون با کومله موجود، همچنانکه از اسامان نیز هویداست، بر سر تصاحب نام کومله است. نامی که به یمن جانفشانی صفی از سوسیالیست ها و کارگران و زحمتکشانش در کردستان، به یمن پراتیک انقلابی کومله قدیم و حزب کمونیست ایران تحت پرچم مارکسیسم انقلابی و کمونیسم کارگری و رهبری منصور حکمت، در بین کارگران و مردم کردستان ایران محبوبیت یافته است. حتی اگر کسانی که پای این فراکسیون امضاء گذاشته اند با جریان عبدالله مهتدی

و عمر ایلخانی زاده تفاوت های جزئی داشته باشند، اما خط و جهت همانست و سرانجام و آینده ای بهتر از "سازمان زحمتکشانش" در انتظارشان نخواهد بود.

فراکسیون مذکور، علاوه بر تبلیغات جنگ سردی معمول اینگونه انشعابات راست که "نگذاشتند حرف بزنیتم"، رهبری موجود کومله و مخالفین چپ خود را به "کمونیسم کارگری" متهم میکند. بیانیه اعلام موجودیت شان در واقع بیانیه ای است علیه پلاتفرم سیاسی کمونیسم کارگری. از آنسو کسانی در دفاع از رهبری موجود، و از همان موضع زحمتکشانی ها سران این فراکسیون را به دنباله روی از کمونیسم کارگری متهم کرده اند! به قول مانیفست کمونیست: "کجاست آن حزب اپوزیسیون که بنویسند خود داغ اتهام کمونیسم را خواه بر پیشگامترین عناصر

اپوزیسیون و خواه بر مخالفین مرتجع خویش نزنند؟" کمونیسم کارگری، چه به مثابه جنبش اجتماعی طبقه کارگر و چه به مثابه یک جریان حزبی و سیاسی، حزب کمونیست کارگری و نفوذ توده ای منصور حکمت، در همه صحنه های جدال سیاسی و اجتماعی در کردستان بطور مستقیم و غیر مستقیم حضور دارد و در برابر هر تلاش و کوشش ناسیونالیسم کرد، اعم از قومی و سکولار، اعم از چپ و راست، ایستاده است. تعجبی ندارد که رهبری موجود کومله تا آنجا که سیاست های چپ و رادیکال اتخاذ میکند و مقابل ناسیونالیسم قومی و ارتجاعی و افراطی امثال این فراکسیون و جریان "سازمان زحمتکشانش" ایستاده است به "کمونیسم کارگری" متهم شود. اما همین رهبری موجود کومله متأسفانه با مباحثات خود با جریان راست و ناسیونالیستی در کومله، با تشکیلات داری و وسط ایستادن در سیاست، خود به این جریان امکان

نفرت از قتل عمد دولتی در ایران، حکومت را به وحشت مرگ انداخته است و مرتضوی جلال یکبار دیگر به میدان آمده و اعلام میکند که حکومت اسلامی میکشد و خون میریزد برای اینکه بماند و سقوط نکند. غافل از اینکه همه این جنایات و همه این وحشیگریها عزم مردم را برای انداختن این حکومت و یکسره کردن تکلیف حکومت، جزمتر خواهد کرد.

مردم آزاده، معترضین به جنایات حکومت اسلامی! کردستان قرار بود در مجمع امروز نماینده ای را برای شرکت در کمیسیون کارگری به استانداری معرفی کنند اما استانداری کردستان خود راسا یکی از کارگران این کارخانه را به این کمیسیون دعوت کرده بود که مورد اعتراض کارگران قرار گرفت. کارگران این کارخانه خواهان شرکت فرشید بهشتی زاده به عنوان نماینده خود در کمیسیون کارگری استانداری کردستان بودند.

از سوی دیگر پس از پایان کمیسیون کارگری در استانداری، کارفرمای نساجی کردستان به کارخانه آمد و بنا بر قرار قبلی و تصمیم کارگران در مجمع عمومی آنان شرکت

بقاء داده است. کومله موجود همچنانکه منصور حکمت سالها قبل به روشنی بیان کرد با حفظ نام حزب کمونیست ایران و در عین حال با عدم دفاع قاطع از گذشته و برنامه اهداف و رهبران آن حزب، به جریان راست ناسیونالیستی فرصت داد تا همچنان سودای تصاحب نام کومله برایش موضوعیت داشته باشد. این فراکسیون و حامیانش بخشی از مدافعین همان پروژه راست و قومپرستانه عبدالله مهتدی هستند که ما قبلا در مورد نقش مخرب این گرایش و ماندنش در کومله هشدار داده بودیم. سوال این است جناحی که خود را چپ کومله میدانند آیا این بار بند ناف خود با ناسیونالیسم کرد، در جامعه و در درون کومله، را قطع میکند یا باز هم فضای تولید ویروس ناسیونالیستی را فراهم میکند.

ما چنانکه قبلا گفته ایم خواهان یک کومله چپ، کمونیست و رادیکال هستیم و اجازه نخواهیم داد راست ها و ناسیونالیست های رنگارنگ با

چنگ انداختن به نام کومله برای خود اعتباری بیجوند. آرمانهای چپ و انقلابی کارگران و زحمتکشانش و کومله قدیم اینک تحت پرچمی نمایندگی میشود که منصور حکمت و حزب کمونیست کارگری برافراشته اند. به شهادت ادبیات غنی منصور حکمت، بویژه سخنرانی درخشان او "بحران و انشعاب در کومله - مارس ۲۰۰۱"، ناسیونالیسم کرد همواره سنگی بر پای انقلابی گری سوسیالیستی در کومله بود و بارها نیز از چپ شکست خورد. در همین راستا ما وظیفه خود میدانیم که پرچم راست، قوم پرستانه و نظم نوینی تلاشهایی نظیر فراکسیون "فعالیت به نام کومله" را افشا و منزوی کنیم و بار دیگر به شکست بکشانیم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۷،
۲۴ جولای ۲۰۰۸

کمیته بین المللی علیه اعدام این موج جدید و وحشیانه اعدامها در ایران را بشدت محکوم کرده و با تمام قوا خواهد کوشید علیه این جنایات وحشیانه، صفی از اعتراض و مقاومت را سازمان دهد. ما نباید بگذاریم، جان تعداد بیشتری قربانی شود، متحدانه به پا خیزیم و به این اعدامهای وحشیانه و گسترده اعتراض کنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۲۷ جولای ۲۰۰۸

از کارگران اخراجی این کارخانه که طی سالهای گذشته از کارشان اخراج شده بودند، موفق شده اند از دادگاه اجرای احکام، حکمی مبنی بر دریافت خسارت از کارفرما دریافت نمایند. این کارگران پس از اخراج از کارخانه به دلیل آسیبهای جسمانی که در طول دوره کار خود در کارخانه نساجی دیده بودند از کارفرما شکایت کرده بودند. همچنین علاوه بر این ۷۰ نفر، پرونده شکایت ۱۳۰ کارگر اخراجی این کارخانه نیز از کارفرما در دادگاه مفتوح است و آنان بدلیل آسیبهای جسمانی که در زمان کار در کارخانه نساجی کردستان دیده اند خواهان

ادامه ۲۹ نفر در زندان اوین ...

اعدامها در رسانه ها در چند روز اخیر حرف زد و خیر اجرای این احکام را در روز یکشنبه به رسانه ها داد. امروز رسانه های حکومتی رسماً در مورد این اعدامها حرف زده و همانند، موارد قبلی اعدامهای بعد از شورش شهری علیه افزایش قیمت بنزین در تهران، همه اعدام شدگان را فروشندگان مواد مخدر و مجرم معرفی کردند. هنوز مشخصات همه این قربانیان اعلام نشده است، اما آنچه معلوم

است، اینکه، این قتل عام دسته جمعی، برای زهر چشم گرفتن از مردم و برای ترساندن مردم معترض در ایران است. اینها قتل عمد دولتی در مقابل موج وسیع اعتراض و ابراز نفرت مردم علیه جمهوری اسلامی است. جمهوری اسلامی در شرایط بن بست کامل و در چنبره اعتراضات فزاینده مردم، اعتراض زنان و جوانان و دانشجویان و اعتراضات گسترده کارگری است. موج نفرت و انزجار از حکومت و

کارگران نساجی کردستان در اقدامی اعتراضی دست از کار کشیده و پس از برگزاری مجمع عمومی مانع خروج کارفرما از کارخانه شدند

روز هفتم مرداد ماه کارگران نساجی کردستان از ساعت ۷ صبح دست از کار کشیده و اقدام به برگزاری مجمع عمومی کردند. در این مجمع که تا ساعت ۱۱/۳۰ ادامه داشت کارگران پس از شنیدن گزارش نماینده های منتخب خود در زمینه اقدامات انجام گرفته برای پیگیری دستمزدهای عقب افتاده شان، این مسئله را مورد بررسی قرار دادند و سپس از کارگران

داوطلب برای عضویت در شورای کارخانه ثبت نام بعمل آوردند. همزمان با مجمع عمومی کارگران، کمیسیون کارگری در استانداری کردستان با شرکت نماینده امنیتی سیاسی استانداری، معاون استاندار، رئیس اداره کار، رئیس صنایع و معادن کردستان، مدیر عامل و نماینده شرکت نساجی کردستان علاوه یکی از کارگران این کارخانه تشکیل شده بود. در این کمیسیون به کارفرمای نساجی کردستان اجازه داده شد برای پرداخت بدهی های خود دفتر مرکزی این شرکت در تهران را بفروش برساند. لازم به یادآوری است کارگران نساجی

کردستان قرار بود در مجمع امروز نماینده ای را برای شرکت در کمیسیون کارگری به استانداری معرفی کنند اما استانداری کردستان خود راسا یکی از کارگران این کارخانه را به این کمیسیون دعوت کرده بود که مورد اعتراض کارگران قرار گرفت. کارگران این کارخانه خواهان شرکت فرشید بهشتی زاده به عنوان نماینده خود در کمیسیون کارگری استانداری کردستان بودند.

کارگران لاستیک البرز به اعتصاب و تجمع ادامه میدهند

۱۴۰۰ کارگر لاستیک البرز (کیان تایر) از صبح امروز در ادامه ۱۸ روز اعتصاب در کارخانه دست به تجمع زدند و در اعتراض به ۴ ماه دستمزد و مزایای پرداخت نشده خود به آتش زدن لاستیک پرداختند. این

تاکتیکی است که کارگران لاستیک البرز از اعتصابات مداوم خود از زمستان سال قبل به آن دست میزنند تا توجه بیشتری به اعتراض خود معطوف کنند. در این اعتصاب متحدانه کلیه کارگران از هر سه شیفت شرکت دارند. کارگران اعلام کرده اند چنانچه به خواست های آنها جواب داده نشود روزهای شنبه و

یکشنبه، همراه خانواده هایشان در مقابل ارگانهای دولتی تجمع خواهند کرد.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران لاستیک البرز قاطعانه حمایت می کند و آنها را به تصمیم گیری جمعی در مجمع عمومی خود فرامیخواند. تلاش کارگران به شرکت خانواده ها در

تجمع اعتراضی آنها یک اقدام مهم مبارزاتی است. حزب کلیه خانواده های کارگران را به شرکت در تجمعات و تصمیم گیریهای کارگران فرامیخواند. حزب همچنین کارگران مراکز مختلف و همه مردم آزادیخواه را به حمایت از اعتراض کارگران لاستیک البرز و درمقابل حکومت کثیف و جنایتکار جمهوری

اسلامی فرا می خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ ژوئیه ۲۰۰۸
۸ مردادماه ۱۳۸۷

۲۲ نفر از کارگران فرش نقشین سندج از کار اخراج شدند

فروش فرش و بحران در کارخانه صحبت کرده بود و بر این اساس تمامی کارگران را قبل از موعد مقرر همیشه از ۱۵ تا ۳۱ تیر ماه به مرخصی تابستانی فرستاده و به آنان اعلام کرده بود پس از بازگشت از مرخصی، تعدادی از کارگران به بیمه بیکاری معرفی خواهند شد. کارفرمای

این کارخانه برای تحمیل کارگران طی صحبتی با آنان بیمه بیکاری را حق کارگران دانسته و به آنها اعلام کرده است پس از پایان دوره بیمه بیکاری همه آنها را بر سر کارهایشان باز خواهد گرداند.

بر همین اساس وقتی کارگران روز اول مرداد ماه بر سر کارهای خود

مراجعه کردند با لیست ۲۲ نفره ای مواجه شدند که از ورود آنها به کارخانه ممانعت بعمل آمد. بدنبال این وضعیت و اعتراض کارگران، کارفرما طی نامه ای آنان را جهت وصل به بیمه بیکاری به اداره کار سندج معرفی کرد و دپروز این کارگران به اداره کار مراجعه کردند. برخی از این کارگران خواهان ابقا در کار خود هستند و این کشمکش در حال حاضر میان کارگران و کارفرما

روز اول تیر ماه ۲۲ نفر از کارگران فرش نقشین سندج از کار خود اخراج و برای وصل به بیمه بیکاری به اداره کار سندج معرفی شدند.

کارفرمای این کارخانه زمینه این اخراجها را قبل از نیمه اول تیر ماه فراهم کرده و به کارگران از نبود بازار

ادامه دارد. این کارگران همگی از ۱۵ تا ۲۲ سال سابقه کار در این کارخانه دارند.

لازم به یادآوری است بر اساس قوانین موجود، کارگران به ازای هر ۵ سال سابقه یک سال بیمه بیکاری دریافت میکنند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۱۳۸۷/۵/۲

کارگران نیرو رخش بخشی از دستمزد معوقه خود را دریافت کردند

کارگران نیرو رخش که پنجشنبه گذشته در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهایشان دست از کار کشیده بودند در مورخه ۱۳۸۷/۵/۲ معادل یک ماه از دستمزدهای معوقه خود را دریافت کردند و دریافت دستمزدهای خرداد و تیر ماه به تعیین تکلیف میزان دستمزد این کارگران در روز شنبه موکول شد.

لازم به یادآوری است کارگران نیرو رخش طی سالهای گذشته حدود ۱۵ هزار تومان از میزان حداقل دستمزد تصویب شده توسط شورای عالی کار

دستمزد دریافت کرده اند اما امسال حین امضا قراردادهای کارگران متوجه شدند کارفرما قصد دارد دستمزد آنان را بر اساس مصوبه شورای عالی کار پرداخت کند به همین دلیل از امضای قرارداد خودداری کردند و طی پیگیریهایی که بعمل آوردند قرار است روز شنبه مورخه ۱۳۸۷/۵/۵ با حضور کارفرما و نماینده کارگران در اداره کار سندج به این مسئله رسیدگی شود.

قرار است روزه شنبه پس از حل این مسئله و امضا قراردادهای توسط کارگران دستمزدهای خرداد و تیر ماه آنان نیز پرداخت شود.

اتحادیه آزاد کارگران ایران

۱۳۸۷/۵/۳ عدم پرداخت دستمزد کارگران نیرو رخش و اعتصاب آنان در بیست و هفتم تیر ماه

کارگران نیرو رخش در سندج از اردیبهشت ماه تاکنون دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند و از حقوق فروردین ماه نیز فقط مساعده دریافت نموده اند.

از طرف دیگر کارگران این کارخانه طی سالهای گذشته حدود ۱۵ هزار تومان بیشتر از حداقل دستمزد تصویب شده توسط شورای عالی کار دستمزد دریافت کرده اند. امسال هنگام امضای قرارداد، کارفرما تلاش نمود تا دستمزد تصویب شده توسط شورای

عالی کار را مبنای قرارداد بنماید که کارگران از امضای آن پرهیز کردند و این مسئله از اول سال تاکنون به کشمکشی میان کارگران و کارفرما تبدیل شده است که همچنان ادامه دارد.

کارگران نیرو رخش در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهایشان و همچنین در اعتراض به میزان دستمزدهای خود اعلام کرده بودند که دست به اعتصاب خواهند زد و به همین منظور روز پنجشنبه مورخه ۱۳۸۷/۴/۲۸ دست از کار کشیدند و نماینده اداره کار و کارفرما در این روز به میان کارگران آمدند اما مذاکرات فی مابین کارگران و کارفرما به نتیجه ای نرسید. با اینحال کارگران این

کارخانه به اعتصاب خود موقتاً پایان دادند و قرار شد با مذاکرات بیشتر طی روزهای آینده مسائل کارگران نیرو رخش حل شود.

بر همین مبنای قرار است مسئله دستمزد این کارگران در اداره کار رسیدگی شود در عین حال که اداره کار اعلام کرده است بدلیل اینکه پرداخت دستمزد بیشتر در کارخانه نیرو رخش طی سالهای گذشته صورت گرفته است و این امر به عرف دستمزد در این کارخانه تبدیل شده است از اینرو کارفرما باید خواست کارگران را در مورد حداقل دستمزدها بر آورده کند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران

ادامه مردم مهاباد در دفاع از زندانیان ...

دانشجوی زندانی آزاد باید گردد. زندانی سیاسی آزاد باید گردد و فرزاد کمانگر و دیگر فعالان زندانی را آزاد کنید آزادی و برابری را برافراشته بودند وطنی بیانیه ای به نمایندگی از مردم و جوانان مهاباد از زندانیان سیاسی حمایت کردند و عکسهای زندانیان سیاسی را بلند کرده و فریاد میزدند که زندانی سیاسی آزاد باید گردد. فرزاد کمانگر، عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار را آزاد کنید. در این تجمع به علاوه ی دفاع از زندانیان سیاسی، شعار نان

ما جوانان مهاباد از تحصن دفاع از زندانیان سیاسی حمایت خواهیم کرد و خواهان آزادی تمامی زندانیان سیاسی هستیم. آزادی بیان و اندیشه از پایه ای ترین حقوق شهروندان هر جامعه ای می باشد و خواستار آزادی

هرچه سریعتر همه زندانیان سیاسی (اعم از کارگر زندانی، معلم زندانی، فعالین جنبش زنان و دانشجویان زندانی) هستیم تا به آغوش خانواده ی خویش بازگردند. ما خواستار لغو مجازات اعدام هستیم و از نظر ما هیچ کس را نباید اعدام کرد. ما در اینجا تجمع کرده ایم که خواهان آزادی همه این عزیزان باشیم.

به امید و تلاش برای آزادی زندانیان سیاسی به امید جامعه ای مملوء از عدالت، برابری و آزادی جوانان مهاباد

ادامه کارگران نساجی کردستان دریافت خسارت از کارفرما هستند. کارفرمای نساجی کردستان در حالی از پرداخت دستمزد کارگران این کارخانه خودداری میکند که کارفرمای کارخانه پیرس نیز مدت دو ماه است دستمزد کارگران این کارخانه را پرداخت نکرده و طی هفته های گذشته سه تن از کارگران را اخراج و شش نفر را جریمه کرده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن حمایت از اعتراضات کارگران

نساجی کردستان و شرکت ریسندگی پیرس از عموم کارگران و اعضا خود در این کارخانه ها دعوت میکند تا اعتراضات خود را دوشادوش هم پیش برده و در اقدامی متحدانه خواهان دریافت دستمزدهای معوقه و بازگشت به کار همکاران اخراجی خود شوند.

زنده باد جنبش مجمع عمومی
زنده باد همبستگی کارگری
اتحادیه آزاد کارگران ایران
۱۳۸۷/۵/۷

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!